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Wacker Neuson s.r.o., Zvolenska cesta 3448, 984 01 Lucenec

Ludenec, 09.03.2018
Wacker Neuson odteraz s priamym predajom na Slovensku

Vazeni zakaznici, priatelia a obchodni partneri spolo¢nosti KLC,

s radostou Vam oznamujeme, Ze Wacker Neuson ma odteraz na Slovensku sidlo vlastnej
distribu€nej spolocCnosti.

S ucinnostou od decembra 2017 skupina Wacker Neuson prevzala nasho dlhoro¢ného
partnera, KLC servis s.r.0., a ten odvtedy vystupuje pod menom Wacker Neuson s.r.o.

Prevzatim sa dve poboCky v Lu€enci a Bratislave zmenia na poboc¢ky spolo¢nosti

Wacker Neuson, na ktorych sa bude aj nadalej ponukat znacka Kramer.

Nasa ponuka aj nadalej zahffia celé portfélio znaCiek Wacker Neuson — od zhutfiovania
betonu, cez vibracné dusadla, vibratné dosky a valce na zhuthovanie zeminy a asfaltu,
buaracie kladiva, rezacky, osvetlovacie telesa a baldny, elektrocentraly a Cerpadla az ku
kompaktnym rypadlam, kolesovym a teleskopickym nakladacom, ako aj dumprom — a Kramer
s kolesovymi nakladaCmi, teleskopickymi kolesovymi nakladacmi a teleskopickymi
manipulatormi s pohonom vSetkych kolies.

Predajné oddelenie spolo€nosti Wacker Neuson Slovensko bude aj nadalej viest pan Peter
Paska. Po jeho boku stoji nas dlhoro¢ny riaditel Pfemysl BartoS. Taktiez sa teSime, Ze
spolo¢nosti Wacker Neuson Slovensko sa podarilo prevziat vacsSinu Vam uz znamych
zamestnancov firmy KLC z predajného, servisného a administrativneho oddelenia — vdaka
tomu je zo strany spoloCnosti Wacker Neuson Slovensko od prvého dna zabezpeceny
vynikajuci servis vyrobkov Wacker Neuson Kramer!

DoterajSie teleféonne a faxové ¢€isla zostavaju zachované, a e-maily budu presmerované na
nove adresy — krstné meno.priezvisko@wackerneuson.com. Staré e-mailové adresy KLC vSak
zostanu na prechodné obdobie aktivne. Pouzivajte, prosim, odteraz nové e-mailové adresy
podfa prilozeného zoznamu VaSich kontaktnych oséb.

Chceme, aby ste ako zakaznici na Slovensku, boli dalej stredobodom nasho zaujmu a
dufame, Ze budete eSte viac profitovat z nasej bohatej ponuky sluzieb. Preto budeme k
vyrobkom Wacker Neuson a Kramer ponukat dodato¢né sluzby, aby ste dostali vSetko z
jedného zdroja:
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poradenstvo o novych a ojazdenych strojoch, financné rieSenia, udrzba a oprava, prenajom
vlastnych vyrobkov a réznych pridavnych nastrojov, ako aj rychla disponibilita nahradnych
dielov. Mobilni servisni technici, ktori pridu v pripade potreby priamo k zakaznikovi na
stavenisko, sa rovnako ako Specialisti spolo¢nosti Wacker Neuson ,concrete solutions’-
konkrétnych rieSeni pre spracovanie betonu, staraju o pridanu hodnotu.

V tomto zmysle sa Vam chceme eSte raz srdeCne podakovat ako dlhoroénému zakaznikovi
spolo¢nosti KLC a tym aj Wacker Neuson alebo Kramer. Velmi by nas potesilo, keby ste nam
ako skupine Wacker Neuson na Slovensku prejavili rovnaku déveru ako VaSmu doterajSiemu
predajcovi KLC a prajeme Vam aj nadalej vela zadbavy a uspesSnej prace s Vasimi strojmi
Wacker Neuson a Kramer.

Mate eSte otazky? Tak Vas radi privitame v jednej z naSich pobociek v LucCenci alebo
Bratislave, pripadne nam zavolajte na Cislo 0907 673 000.

TeSime sa na uspesnu spolupracu,
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Alexander Greschner
(Chief Sales Officer of Wacker Neuson Group)




Meno Pozicia
Peter Paska obchodny riaditel
Peter Nosal produktovy manazér CE

Peter Jankovi¢ firemny zastupca predaj
Marek Petras firemny zastupca predaj

Marek Bohumel  firemny zastupca predaj
Slavomir Vancak firemny zastupca preda;j

manager pre servis a +

Tibor Klement S
prenajom

Milan Halaj nahradné diely predaj
Ivana Rybarova  veduci strediska Bratislava

Henrich Macko veduci strediska Lucenec
Iveta Bahledova prenajom Lucenec

Kevin Krutek prenajom Bratislava

Slavomir Kulich  sklad/ logistika

Kontaktujte nas, sme tu pre Vas!
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E-mail
peter.paska@wackerneuson.com
peter.nosal@wackerneuson.com
peter.jankovic@wackerneuson.com
marek.petras@wackerneuson.com
marek.bohumel@wackerneuson.com

slavomir.vancak@wackerneuson.co
m

tibor.klement@wackerneuson.com

milan.halaj@wackerneuson.com
ivana.rybarova@wackerneuson.com
henrich.macko@wackerneuson.com

iveta.bahledova@wackerneuson.co
m

kevin.krutek@wackerneuson.com

slavomir.kulich@wackerneuson.com



